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                                                     BASHKIA KUÇOVË 

 

 

- Grumbullimi e transportimi i mbetjeve urbane deri ne vend depozitim. 

Bashkia Kuçovë e ofron shërbimin  e grumbullimit dhe largimit të mbetjeve urbane në të gjithë 

territorin e saj. Kontenierët  janë shpërndarë në të gjithë zonën  e shërbimit, sipas lagjieve dhe 

blloqeve, sipas tabelës së mëposhtme. Në Kuçovë nr i kontenierëve është 240 copë,  në Njësinë 

administrative Kozare 85 copë, në Perondi numri i kontenierëve është 95 copë, dhe në Lumas 40 

copë. 

- Shënim : Normativa  e prodhimit të mbeturinave urbane sipas studimit të mëparshëm 

 “kg/dite/banor”  është llogaritur  si më poshtë: 

 Njësia Administrative Kuçovë   - 0,7 kg/ditë/banor  

 Njësia Administrative Lumas  - 0,35 kg/ditë/banor 

Ofrimi i shërbimit të grumbullimit dhe transportit të mbetjeve në venddepozitim : 

        Ditët e javës Hënë Martë  Mërkurë Enjte Premte Shtunë Diel 

                

Kuçovë po po po po po po   

Kozare po  po  po   

Perondi  po  po  po  

Lumas 

  

po 

   

  

 

Grumbullimi  e transportimi i mbeturinave urbane nga pikat e grumbullimit (240 gjithsej) 

 
Nr. Lagjiet e qytetit dhe Emri i Rruges Vendi i kontenierit Nr.i Kont. Verejtje 
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I. Lagjia Nr.1 Blloku “11 Janari” 76 cope gjithsej 76  copë  

1. Rruga nga Tregu i Ri – Kodra e Perpunimit 

(7 cope) 

Te Punishtja e Pastave 1  

Te Zyra e Hipotekes  1  

Te parku i ish UPN-  1  

Te Katramaja          1  

Te pusi naftes    1  

Te Stani Sh.Luzi 1  

Te godina 2K e ish UPN- se 1  

2. Rruga nga Filiali Elektrik – 

BibliotekaShkencore 

(9 cope) 

Te porta e OSHEE      4  

Te lokali G.Kotobelli 1  

Te pusi i naftes      2  

Prapa Bibliotekes 2  

3. Rruga nga Tregu i Ri – sheshi “11 Janari” 

(10 cope) 

Te tregu i Rrobave 2  

Te Fidanishtja 1  

Te F.Bukes 1  

Para MNZ 2  

Te Ekualipsi   3  

Te S.Dundo 1  

4. Sheshi “11 Janari”                                              

(2 cope) 

Te lokali  i F.Allajbeu 2  

5. Sheshi “11 Janari” – Varreza Publike 

(5 cope) 

Te shk.  “18 Tetori”             1  

Te shtepia S.Nakuci         1  

Te Sallami P.Keri 1  

Te shtepia B.Guri             1  

Te Varrezat       1  

6. Rruga Varreza – Dikater Te Peshorja     1  
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(8 cope ) Para Oficines 1  

Te shtepia P.Dyrmo         1  

Te Piranjaket 2  

Te karburanti i M.Benjes 1  

Te  Menca e Vjeter 1  

Siper Oficines 1  

7. Sheshi “11 Janari” – tunelet e UMN 

(5 cope) 

Te kabina elektrike        1  

Te shtepia  N.Halilaj        1  

Te shtepia Skurajve         1  

Te  Shkolla e Lire 1  

Te shtepia e T.Gjozes         1  

8. Rruga nga F.Druve – shtepite 2K koder 

(2 cope) 

Te shtepia e B.Guri 1  

Te shtepia e R.Fecit 1  

9. Rruga nga P.Keri – shtepite e Nanove 

(4 cope) 

Te kryqezimi, shtepia P.Keri  1  

Te shtepia e H.Sulkes 2  

Te  shtepia e J.Luzit 1  

10. Prapa shkolles “18 Tetori” – te ish Shkolla 

e Lire Ushtarake 

(6 cope ) 

 

 

Para cerdhes se re Z.Shkembi 1  

Te cepi i shkolles  1  

Te shtepia  B.Bardhit 1  

Te shtepia Z.Tafes 1  

Te burimi siper tuneleve UMN 1  

Te shtepia Sh.Brisku 1  

11. Rruga nga lokali A.Doko - shtepia e 

F.Bregut 

(4 cope) 

Te berberana         K.Dajko 1  

Te Pika Karb. R.Berhani 1  

Para shtepise V.Nuhu 1  
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Te shtepia V.Guri  1  

12. Rruga nga shtepia e F.Bregut – Tunelet e 

UMN 

(3 cope ) 

Te shtepia e F.Bregut 1  

Te Menca punetoreve       1  

Te pallati 2K tunele  UMN               1  

13. Rruga nga shtepia e F.Bregut – Lapidari i 

Greves                                                                  

(2 cope) 

Te Polovinat 1  

Te Zyrat e Prodhimit 1  

14. Rruga nga MNZ – Muzeu i Kuçoves 

(2 cope) 

Te shtepia M.Çapuni         1  

Te shtepia A.Cobo          1  

15. Rruga nga sheshi  

“11 Janari”- porta e ish UPN – Koder 

(7 cope) 

Te pusi i gazit   1  

Te porta  ish UPN         1  

Te kthesa  para shtepise E.Ajazi 1  

Te fusha sportive            1  

Te shtepia L.Nena           1  

Te shtepia Y.Hysenbelliu 1  

Te kryqezimiSh.Nena 1  

II. Lagjia Nr.1 Blloku “T.Skendo” 50 cope gjithsej 50 cope  

1. Rruga Postobllok- Pika e Karburantit – 

Kryqezimi ne hyrje(8 cope ) 

Brenda zones te stalla e lopeve 2  

Te vila e A.Mares 1  

Te dyqanet 1  

Te ura te Kanali       1  

Te A.Sula   1  

Te lavazho e B.Alia 1  

Te lokali S.Duni 1  

2. Rruga nga Kryqezimi ne hyrje – Tregu i Ri 

(9 cope) 

Te N.Montimi 1  

Te F. i bukes Vjollca    1  
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Te dyqani  R.Veshi 2  

Te dyqani Sh.Kaci         3  

Te dyqani Xh.Zema 2  

3. Rruga nga Komunale – sheshi i Bashkise   

(1 cope) 

Prapa Bashkise 1  

4. Ruga prapa P.Oficerave – Kinema 

(6 cope) 

Te Shtepia  Oficereve dhe te shkolla         3  

Te pallati Y.Hashorva 3  

5. Sheshi para Bashkise – shtepite eDibraneve 

(3 cope) 

TePoliambulanca 2  

Te lokali A.Gega 1  

6. Rruga nga lokali F.Qevani – Telekom 

(5 cope ) 

Te lokali F.Qevani        2  

Te pallati 5K            1  

Te lokali L.Zeqo 1  

Te Atelia 1  

7. Rruga nga shtepite e Dibraneve – Telekom 

(2 cope) 

Te Kabina Elektrike            

2 

 

8. Zona prapa pallatit te Kinezeve 

(8 cope) 

Te Permanenti          2  

Te ish  NPA                2  

Te shtepia e S.Hamalli 2  

Te shtepia N.Stefa 2  

9. Rruga nga Libraria – Stacioni i autobuzave 

– Stadium 

(8 cope) 

Te posta          2  

Te pallati 4K A.Kurti          2  

Te lokali F.Skendo          1  

Te Stadiumi       2  

Te magazina Tregtise 1  

III. Lagjia Nr.1 Blloku   “11 Shkurti” 34 cope gjithsej 34 cope  

1. Rruga nga shtepite e Dibraneve – shkallet e Te pallati 5K i Aviacionit         2  
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Gjimnazit- sheshi i l.”11 Shkurti” 

(6 cope) 

Te pallati 5K Prodhimit               2  

Te lokali S.Alabaku 2  

2. Rruga nga shkallet e Gjimnazit - Spital  

(12 cope) 

Te shk.Gjimnazit 1  

Te shtepia S.Nico              2  

Te shtepia A.Kule             2  

Te shtepia Xh Tabaku           1  

Te burimi        1  

Pas burimit te ujit 1  

Te kab.elektrike 1  

Ne dalje te Spitali     1  

Te shtepia e M.Hyska 1  

Te shtepia A.Rusta 1  

3. Zona poshte Spitalit 

(4 cope) 

Te shtepia G.Tane        1  

Te fundi i shkalleve     1  

Te Kapanonet   1  

Te ish zyrat e Fermes 1  

4. Sheshi “11 Shkurti”- pallatet 5K te UPN 

dhe Aviacionit                                             

(2 cope) 

Te dyqani i A.Cerra  

2 

 

5. Rruga nga shtepia Sh.Mares – Muze 

(5 cope) 

Te kthesa  te Sh.Mara 2  

Te pallati 5K UMN              2  

Te Muzeu       1  

6. Rruga nga shtepia S.Nico- Shtepia e 

Pritjes- FZO 

(5 cope) 

Te shtepia Z.Aleksi            1  

Te shtepia S.Gogu             1  

Te kthesa e Shtepise se pritjes 2  

Te ish FZO 1  
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IV. Lagjia Nr.2 Blloku  “1 Maj” 41 cope gjithsej 41 cope  

1. Rruga nga Kryqezimi ne hyrje – sheshi i 

Pazarit                                                                

(2 cope) 

Te servisi Saldator 1  

Te porta e TEC        1  

2. Rruga nga sheshi i Pazarit – Mapo 

(5 cope) 

Te pallati 5K i Aviacionit Kabina 

elektrike                

2  

TeTeknikumi 1  

Te Selvia         2  

3. Rruga nga Kryqezimi ne hyrje – pallatet 

2K te Piloteve – poshte Oksigjenit 

(9 cope) 

Te zyrat e  SH.K                                    1  

Te Oksigjeni    1  

Te shtepia A.Taka            1  

Te ish Baxho        2  

Te pallati 5K UMN Th.Bako             2  

Poshte Oksigjenit 2  

4. Pallatet 2K te piloteve – pallati 5K te 

L.Ndreu 

(6 cope) 

Te pallati 5K Fermes   2  

Te pallat i L.Ndreu           2  

Te shtepia H.Koxhaj         2  

Te shtepia L.Ndreut -  

5. Rruga nga S.Hoxha – te F.Faqekuqi 

(5 cope ) 

Te shtepia E.Xhyberi        1  

Te Kab. Elektrike          2  

Te shtepia e V.Ilia 2  

6. Pallatet 2K te piloteve – shkolla 

“D.Kombit” 

(4 cope) 

Te pallati 2K I.Hoxha 1  

Te pallati 5K i Transportit 1  

Te Kabina Elektrike          2  

7. Rruga Furri i Bukes – shtepia e A.Kolonjes                                                  

(2 cope) 

Te shtepia N.Mihali         2  
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8. Rruga nga shkolla “D.Kombit” – shtepia e 

Ll.Banos                                                                

(2 cope) 

Te shtepia e Ll.Bano          2  

9. Rruga nga shkolla “G.Karakashi”- sheshi i 

dyqaneve te Lagjies “1 Maj” 

(4 cope) 

Te pallati 5K   te Dentisti          1  

Te shtepia e G.Kules 1  

Te pallati 5KDyqanet 2  

10. Zona prapa shkolles “D.Kombit” 

(2 cope) 

Te pallati 5K F.Iljazi            2  

Te pallati 5K  Ushtarakeve         -  

V. Lagjia Nr.2 Blloku  “Ll. Prifti” 39 cope gjithsej 39 cope  

1. Rruga nga Mapua – shtepia e N.Kapllanit 

(8 cope) 

Te pallati 5K TEC                 4  

Te pallati 5K Aviacionit      4  

2. Rruga nga shtepia e N.Kapllanit – lokali i 

Ll.Zoges                                                     

(3 cope) 

Te shtepia K.Stefa            1  

Te pallati 5K N.Kryethi        2  

3. Rruga nga Mapua – shkolla “G.Karakashi” 

(7 cope) 

Te Raiffeisen Bank 3  

Te shtepia I.Prifti             2  

Te Kopshti Nr.3     2  

4. Zona siper shkolles “G.Karakashi” 

(2  cope) 

Te shtepia C.Daja         1  

Te Kab.Elektrike 1  

5. Shkolla “G.Karakashi” – Furri i Bukes                           

lagjia “1 Maj” 

(8 cope) 

Te shkolla       2  

Te Kab.Elektrike 2  

Te pallati 5K UPN               2  

Te pallati 5K B.Mara    2  

6. Rruga nga Selvia (Pazar) – pallati 2K 

S.Kosaxhi 

(4 cope) 

Te palalti 5K Sh.Cela 1  

Te shtepia P.Dhembi       1  

Te pallatet share 5K te UMN               2  

7. Rruga nga shtepia e S.Adhamit – Polici Te pallati 4K J.Kurizo        2  
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(4 cope) Te Vreshti 1  

Te porta e Policise          1  

8. Rruga nga pallati i TEC T.Ziu – shkolla 

K.Korcari 

(3 cope) 

Te pallati T.Ziu 1  

Te pallati 5K UMN 1  

Te shkolla K.Korcari 1  

 Shuma totale e konteniereve 240 cope gjithsej 240 

 

 

- Njesia administrative Kozare. 

Numri i kontenierëve në këtë njësi administrative është 95 copë, për shkak të largësisë së 

shtëpive, në të gjithë fshatrat e tjerë ku ofrohet shërbimi i pastrimit, sipas inventarit të 

mëposhtëm. 

- Grumbullimi  e transportimi i mbeturinave urbane me konteniere (95 gjithsej) 

-  
Nr. Emri i fshatit Vendi i kontenierit (adresa) Nr.i Kont. Verejtje 

I. Fshati Gege 15 cope gjithsej 15  cope  

  

 (15 cope) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Te shtepia e Behar Mares 1  

Te shtepia e Azbi Luzit 1  

Te shtepia e Gramos Gjikes 1  

Te kasapi i mishit 1  

Te shtepia e Flamur  Ibrahimit 1  

TeVarrezat 1  

Te shtepia e Dalip Bakiut 1  

Te Shkolla Gege 2  

Te klubi i Dyrmave 1  

Te shtepia e Shpetimit 1  

Te shtepia e Arif Gjolenes 1  
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Te shtepia e Hamet Gjolenes 1  

Te Besiko 1  

Te Gabina Elektrike 1  

II. Fshati Vlashuk  11 cope gjithsej 11 cope  

  

(11 cope) 

 

 

 

 

 

 

 

Te Pellumbi tek diga 1  

Te Demollaret 2  

Te shtepia e Myslim Haxhiu 1  

Te shtepia e Avni Haxhiu 1  

Te shtepia e Bardhyl Qoses 1  

Te shkolla Vlashuk 1  

Te shtepia e Xhevit Shtepenja 1  

Te shtepia e Mesut Celes 1  

Te shtepia e Kadri Shtepenja 1  

Te shtepia e Astrit Celes 1  

III. Fshati Kozare 56 cope gjithsej 56 cope   

  

(56 cope) 

Te ura Kozare 2  

Te shtepia e Barjam Qorrit 1  

Te shtepia e Barjam Pepes 1  

Te Pishinat 1  

Te Dakollaret 2  

Te rruga e Lilit 2  

Te shtepia e Gezim Marres 1  

Te shtepia e Arshinit 1  

Te Zdruktaria 1  

Te shtepia e Miri Miles 1  

Te Lapidari 2  
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Te kunati Z. Brahos 2  

Te qendra Kozare 4  

Te shtepia e Neshat Marres 1  

Te shtepia e Seruis Rucit 2  

Te shtepia e Shaqo Doksanit 2  

Te klubi Benit 1  

Te shkolla Kozare 2  

Te diskua 1  

Te ambulance 1  

Te shtepia e Luli Muces 1  

Te shtepia e Gezim Marres 1  

Te Furri i bukes 1  

Te Toni, rruga e drejte 1  

Te shtepia e Bashkim Sales 1  

Te shtepia e Ceci Viljonit 1  

Te shtepia e Ramis Marres 3  

Te shtepia e Thimi Trifit 4  

Te shkolla e Mesme 2  

Te unaza pas shkolles 3  

Te klubi i Pellumbit 1  

Te Tolonjaket 5  

Te rruga e drejte 1  

IV. Fshati Salce 12 cope gjithsej 13 cope  

  

(12 cope ) 

TeVarrezat 1  

Te shkolla Salce 1  

Te Baxhua 2  
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Te Ambulanca 1  

Te kanali i madh 2  

Te Salca e vogel 2  

Te rruga kryesore 4  

 Shuma totale e konteniereve 

 

95 cope gjithsej 95 cope    

 

 

 

Njesia administrative Perondi. 

Grumbullimi  e transportimi i mbeturinave urbane me konteniere (95 gjithsej) 

 
Nr. Emri i fshatit Vendi i kontenierit (adresa) Nr.i Kont. Verejtje 

I. Fshati Perondi 41 cope gjithsej 41  cope  

  

 (41 cope) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Te shtepia e Fatmir Himes  2  

Te shtepia Bardhyl Sherifit 2  

Te Nj. Adm. Perondi 2  

Te kisha I. Arapi 1  

Para shkolles 2  

Para zyrave te vjetra 1  

Te shtepia e Fiqiri Matarangasit 1  

Te shtepia e Brace Hajderit 1  

Te shtepia e Ylmi Hajderit 1  

Te shtepia e Petrit Hajderit 1  

Te Gjelivani 1  

Te Furri i bukes 2  

Te Kananet 1  
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Rruga e Magjates 1  

Teshtepia e ShabanBakiut 1  

Te shtepia e Pellumbit 1  

Te shtepia e Shkelqim Shurdhes 1  

Te shtepia e Goni Beges 1  

Te shtepia e Kujtim Beges 1  

Pas pistes avionit 1  

Te shtepia e Ruzhdi Qevanit 1  

Te ura tek Uzina e Aviacionit 1  

TeTavanet rruga e mesit 1   

Rruga e mesit qe del Sh. Bakiu 1  

Te shtepia e Jonus Cenkes 1  

Te shtepia e Karafil Marres 1  

Te Merdanet 1  

Te shtepia e Agim Kopanit 1  

Te shtepia e Dure Kapedanit 1  

Te stallat e vjetra 1  

Te shtepia e Bashkim Xhelos 1  

Te shtepia e Adelina Vila 1  

Te shtepia e Enver Kotruve 1  

Te shtepia e Xhemile Qevanit 1  

Te shtepia e Ben Kumarakut 1  

Te Shkolla 1  

II. Rruga e drejte Ure-Posobllok 11 cope gjithsej 13 cope  

  

 (13 cope) 

Te Drugat 2  

Te Kovacana 1  
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Te karburanti Sami Hamallit 1  

Te Ura Metehor 1  

Te lokali Mond Obonit 2  

Te Zdruktaria 1  

Te Noke Mekaniku 1  

Te Posoblloku Rahman Sulka 4  

III. Fshati Ferme Partizani 12 cope gjithsej 12 cope   

  

 (12 cope) 

Te Pallatet e Fermes 1  

Te shtepia e Manush Sherifit 1  

Te mesi i pjeshkeve 2  

Te shtepia e Alit Vrapit 1  

Te klubi Kelit 1  

Te shtepia e Rabie Kurtit 1  

Te shtepia e Beqo Dajlanit 1  

Te Ushtria 3  

Te shtepia e Fredi Celes 1  

IV. Fshati Tapi 13 cope gjithsej 13 cope  

 

 

 

 

(13 cope) 

Te klubi Osmenit 1  

Te shtepia e Agron Putros 1  

Te kthesa e rruges 1  

Te shtepia e Bujar Pires 2  

Te shtepia e Adriatik Pires 1  

Te shtepia e Tefik Shusharit 1  

Te shtepia e Rrap Kallmit 1  

Te shkolla 1  

Ne qender Tapi 1  
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Ne Tapine e madhe 3  

IV. Fshati Goraj 16 cope gjithsej 16 cope  

  

(16 cope ) 

Te Gjelivani 1  

Te shtepia e Sefer Domit 1  

Te shtepia e Neshatit 1  

Te Fabrika e miellit 1  

Te Kodra 1  

Te perroi 1  

Te Varrezat Goraj 1  

Te klubi tek rezervuari 1  

Siper rezervuarit 2  

Te shtepia e Ali Bakiut 1  

Te shtepia e Shaban Bakiut 1  

Te shtepia e B. Bakiut 1  

Te rruga e Gorajt per ne Spital 2  

Te shkolla 1  

 Shuma totale  e konteniereve 

 

95 cope gjithsej 95 

 

 

 

- Lagia e rrugëve e shesheve në të gjithë qytetin. 

E gjithë zona e shërbimit të lagies  së rrugëve dhe shesheve përfshin një sipërfaqe prej rreth 

90,592 m2. 

Lagja e rrugëve dhe shesheve kryesore të qytetit do të bëhet gjatë gjithë vitit sipas periudhave të 

mëposhtme  : 

-1 Maj - 30 Shtator        - me  2 lagie  çdo ditë                                                                                              

-Mars-Prill dhe Tetor-Nentor    - me 1 lagie çdo 2 ditë 
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Sipas të dhënave që kemi dhe verifikimeve të bëra në terren në këtë shërbim do të futen rrugët si 

në tabelën e mëposhtme : 

Nr. Emri i Rruges Permasat 

e rrugeve 

(m) 

Sip. e 

Rrugeve 

(m2) 

Sip. totale 

rrugeve 

(m2) 

I. Lagjia Nr.1, Blloku “11 Janari”   19 874 

1. Rruga nga Tregu i Ri – sheshi “11 Janari” 700x7.2 5 040 5 040 

2. Sheshi “11 Janari”  3 200 3 200 

3. Rruga nga lokali Agim Doko - shtepia e Fadil Bregut 325x6 1 950 1 950 

4. Rruga Koco Koleci 379x6 2 274 2 274 

5. Rruga Isa Boletini 500x6 3 000 3 000 

6. Rruga Toli Shuka 513x6 3 078 3 078 

7. Rruga Skrapari 222x6 1 332 1 332 

II. Lagjia Nr.1, Blloku“T.Skendo”   30 282 

1. Rruga nga pika e Karburantit - Kryqezimi ne hyrje, Lapidari 

Kucoves 

540x14 7 560 7 560 

2. Rruga nga Kryqezimi ne hyrje - Sheshi Komunale 466x8.5 3 961 3 961 

3. Sheshi i nd/jes Komunale  1 180 1 180 

4. Rruga sheshi Komunale - sheshi para Bashkise 240x14 3 360 3 360 

5. Sheshi para Bashkise  4 416 4 416 

6. Sheshi para Bashkise - shtepite e Dibraneve 350x7 2 450 2 450 

7. Sheshi para Bashkise - Telekom 220x10 2 200 2 200 

8. Rruga Telekom - sheshi i Pazarit 110x7 770 770 

9. Sheshi i Pazarit  1 715 1 715 

10 Rruga shtepite e Dibraneve - Telekom 130x7 910 910 

11. Rruga nga Libraria - Stacioni i autobuzave  per  Berat 220x8 1 760 1 760 
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III. Lagjia Nr.1, Blloku “11 Shkurti”   7 000 

1. Rruga nga shtepite e Dibraneve - Gjimnaz - Spital  1 000x7 7 000 7 000 

IV. Lagjia Nr.2, Blloku “1 Maj”   20 856 

1. Rruga nga Kryqezimi ne hyrje - sheshi i Pazarit 280x10 2 800 2 800 

2. Rruga nga Kryqezimi ne hyrje Lapidari - pallatet 2K te piloteve 530x10 5 300 5 300 

3. Pallatet 2K te piloteve - shtepia e A.Idrizit 425x6 2 550 2 550 

4. Pallatet 2K te piloteve - shkolla “D.Kombit” 490x6 2 940 2 940 

5. Rruga Sherif Toptani 715x6 4 290 4 290 

6. Rruga Dora D’istria 375x6 2 250 2 250 

7. Rruga Vasillaq Tanku 121x6 726 726 

V. Lagjia Nr.2 , Blloku “Ll. Prifti”   12 580 

1. Rruga nga Fotografi -Mapo - pallati 5K i ish SH.K 360x9.5 3 420 3 420 

2. Rruga nga pallati 5K SH.K - lokali i Llazar Zoges 280x7 1 960 1 960 

3. Rruga Mapo -Shkolla G.Karakashi-Furri i bukes 900x8 7 200 7 200 

 Shuma totale   90 592 

 

 


